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Wyniki gier 
 

 

numer 
toru 

Nazwa drużyny Zawodnicy 
Wynik 

1. 
rundy 

Wynik 
2. 

rundy 

Wynik 
łączny 

obu 
rund 

Wynik 
drużyny 

1 Gutterballs 

Łukasz Nowak 96 165 261 

1175 

Piotr Wajman 105 133 238 

Bartosz Bednarski 105 99 204 

Bartosz Bednarek 68 99 167 

Damian Sudak 77 77 154 

Marcin Michałowski 84 67 151 

3 Pogromcy Problemów 

Jakub Wachowicz 103 156 259 

1313 

Mikołaj Zakrzewski 116 141 257 

Weronika Grzesiak 146 99 245 

Radosław Koper 103 92 195 

Omar Sheta 82 103 185 

Maksym Mituta 74 98 172 

4 OB-Toczeni 

Michał Krygier 154 124 278 

1211 

Andrzej Zora 107 139 246 

Agnieszka Kobierska 130 99 229 

Piotr Wróblewski 109 86 195 

Piotr Malenta 67 71 138 

Katarzyna Piasecka 59 66 125 

5 Super Szwagry 

Jakub Grzybowski 112 134 246 

1087 

Bartosz Góra 115 80 195 

Jakub Kaźmierczak 88 100 188 

Kacper Deka 90 83 173 

Jakub Malinowski 75 68 143 

Damian Włodarczyk 84 58 142 

6 DTS 

Remigiusz Tomecki 123 115 238 

1159 

Kacper Błaszczyk 92 142 234 

Adam Brodziak 82 126 208 

Maciej Miazek 81 119 200 

Konrad Kuberski 82 81 163 

Adam Walicki 62 54 116 

8 Klekoczące Kule 

Jakub Rożniatowski 138 125 263 

1181 

Jan Gluźniewicz 108 93 201 

Roman Świderski 99 90 189 

Krzysztof Marat 80 101 181 

Fryderyk Foryś 85 93 178 

Krzysztof Bors 92 77 169 

11 Bizneskule 
Ernest Kmieciak 159 168 327 

1311 
Franek Baraniak 153 153 306 



 
 

 
 

Adam Szczęśniak 117 85 202 

Kacper Kowalczyk 102 68 170 

Wiktor Magielski 74 89 163 

Patryk Wilk 51 92 143 

12 Językowy traf 

Tomasz Olejnik 81 110 191 

962 

Agnieszka Świca 86 84 170 

Anna Badura 113 52 165 

Anna Zubert 113 40 153 

Łukasz Włodarczyk 68 83 151 

Magdalena Gałaj 66 66 132 

13 Lecą w kulki 

Piotr Milbrandt 145 118 263 

1117 

Joanna Lipińska 109 92 201 

Rafał Bieniek 74 106 180 

Ewa Brochocka 82 86 168 

Witold Pawłowski / Tomasz 
Piasecki 60 97 157 

Małgorzata Woźniak 69 79 148 

14 Goldpiny 

Wojciech Korbel 107 86 193 

933 

Bartłomiej Sztyler 97 90 187 

Piotr Korbel 57 92 149 

Aleksandra Sibińska 60 87 147 

Robert Strąkowski 78 58 136 

Michał Bujacz 44 77 121 

15 Kuleczki Tymusia 

Mikołaj Wojciechowski 151 104 255 

1122 

Tymoteusz Piwowarski 93 113 206 

Aleksander Moszyński 104 95 199 

Wojciech Mokwiński 68 95 163 

Bartosz Nowacki 63 88 151 

Marcin Grzelak 88 60 148 

16 Aj Ti 

Marcin Padyk 109 161 270 

1389 

Rafał Szymczak 147 118 265 

Krystian Witaszek 165 96 261 

Paweł Sianos 117 125 242 

Wojciech Gabrielski 112 84 196 

Grzegorz Matusiak 88 67 155 

17 Fearnot 

Jagoda Ulanowska 102 107 209 

1035 

Karina Ulanowska 104 89 193 

Artur Janeczek 92 89 181 

Jakub Brzeziński 77 100 177 

Magdalena Jantos 75 68 143 

Joanna Turek 66 66 132 

18 Bieńki 

Agata Skarżyńska 121 113 234 

1160 

Oliwia Borkowska 98 119 217 

Piotr Pęczek 89 115 204 

Bartosz Abratkiewicz 96 97 193 

Juliusz Cyran 94 85 179 



 
 

 
 

Jagoda Czuj 50 83 133 

19 Zarządowcy 

Marcin Nadratowski 154 119 273 

1148 

Kinga Jóźwiak 75 138 213 

Hubert Krokowicz 94 96 190 

Jakub, Wlaźlik 106 56 162 

Julia Osmulska 57 100 157 

Krzysztof Kamiński 76 77 153 

20 Niech mnie kule biją 

Alex Wrzosek 147 163 310 

1553 

Patryk Janczyk 115 173 288 

Janusz Wrzosek 124 157 281 

Patryk Pawlaczyk 108 144 252 

Maciej Ciesielski 117 103 220 

Vadym Dvorak 96 106 202 

21 26-300 

Paweł Grzanka 94 77 171 

1000 

Wiktoria Dylewska 71 82 153 

Jan Franaszczyk 38 91 129 

Bartosz Łazowski 68 134 202 

Antoni Duch 88 81 169 

Michał Cieluch 104 72 176 

22 
Kentucky Fried 

Children 

Bartłomiej Gąsiorowski 110 106 216 

1122 

Daniel Bartłoszewski 122 76 198 

Jakub Sadzyński 119 74 193 

Damian Czerwiński 88 102 190 

Dominik Zielonka 105 65 170 

Alexander Irmiter 73 82 155 

24 Elektryczne Kule 

Maciej Majek 108 137 245 

1134 

Michał Pacek 101 98 199 

Mateusz Chołuj 55 127 182 

Mateusz Mosionek 81 94 175 

Marta Adamus 78 95 173 

Konrad Marcinkowski 106 54 160 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Klasyfikacja drużynowa 
 

miejsce tor nazwa drużyny 
wynik 

drużyny 

PK* 20 Niech mnie kule biją 1553 

1 16 Aj Ti 1389 

2 3 Pogromcy Problemów 1313 

3 11 Bizneskule 1311 

4 4 OB-Toczeni 1211 

5 8 Klekoczące Kule 1181 

6 1 Gutterballs 1175 

7 18 Bieńki 1160 

8 6 DTS 1159 

9 19 Zarządowcy 1148 

10 24 Elektryczne Kule 1134 

11 15 Kuleczki Tymusia 1122 

12 22 Kentucky Fried Children 1122 

13 13 Lecą w kulki 1117 

14 5 Super Szwagry 1087 

15 17 Fearnot 1035 

16 21 26-300 1000 

17 12 Językowy traf 962 

18 14 Goldpiny 933 

 
 

* Drużyna “Niech mnie kule biją” została zaproszona w zastępstwie za drużynę, która wycofała się dzień przed 
Mistrzostwami. Nie została sklasyfikowana z powodu gry zawodników spoza Politechniki Łódzkiej. Dziękujemy 
naszym przyjaciołom z Uniwersytetu Łódzkiego i Uniwersytetu Medycznego w Łodzi za towarzyską grę i 
zwiększenie poziomu sportowego Mistrzostw. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Klasyfikacja indywidualna 
 

miejsce zawodnik drużyna 

klasyfikacje 
dodatkowe Wynik 

1 
Wynik 

2 
Wynik 
łączny 

AZS Pracownik 

1 Ernest Kmieciak Bizneskule     159 168 327 

PK Alex Wrzosek Niech mnie kule biją     147 163 310 

2 Franek Baraniak Bizneskule     153 153 306 

PK Patryk Janczyk Niech mnie kule biją     115 173 288 

PK Janusz Wrzosek Niech mnie kule biją     124 157 281 

3 Michał Krygier OB-Toczeni   1 154 124 278 

4 Marcin Nadratowski Zarządowcy 1 2 154 119 273 

5 Marcin Padyk Aj Ti 2 3 109 161 270 

6 Rafał Szymczak Aj Ti   4 147 118 265 

7 Jakub Rożniatowski Klekoczące Kule     138 125 263 

7 Piotr Milbrandt Lecą w kulki   5 145 118 263 

9 Łukasz Nowak Gutterballs     96 165 261 

9 Krystian Witaszek Aj Ti   6 165 96 261 

11 Jakub Wachowicz Pogromcy Problemów     103 156 259 

12 Mikołaj Zakrzewski Pogromcy Problemów 3   116 141 257 

13 
Mikołaj 
Wojciechowski Kuleczki Tymusia 4   151 104 255 

PK Patryk Pawlaczyk Niech mnie kule biją     108 144 252 

14 Jakub Grzybowski Super Szwagry     112 134 246 

14 Andrzej Zora OB-Toczeni   7 107 139 246 

16 Maciej Majek Elektryczne Kule     108 137 245 

16 Weronika Grzesiak Pogromcy Problemów 5   146 99 245 

18 Paweł Sianos Aj Ti   8 117 125 242 

19 Piotr Wajman Gutterballs 6   105 133 238 

19 Remigiusz Tomecki DTS     123 115 238 

21 Kacper Błaszczyk DTS     92 142 234 

21 Agata Skarżyńska Bieńki 7   121 113 234 

23 Agnieszka Kobierska OB-Toczeni   9 130 99 229 

PK Maciej Ciesielski Niech mnie kule biją     117 103 220 

24 Oliwia Borkowska Bieńki 8   98 119 217 

25 
Bartłomiej 
Gąsiorowski Kentucky Fried Children     110 106 216 

26 Kinga Jóźwiak Zarządowcy 9   75 138 213 

27 Jagoda Ulanowska Fearnot     102 107 209 

28 Adam Brodziak DTS     82 126 208 

29 
Tymoteusz 
Piwowarski Kuleczki Tymusia 10   93 113 206 

30 Bartosz Bednarski Gutterballs     105 99 204 

30 Piotr Pęczek Bieńki 11   89 115 204 

32 Bartosz Łazowski 26-302     68 134 202 



 
 

 
 

32 Adam Szczęśniak Bizneskule     117 85 202 

PK Vadym Dvorak Niech mnie kule biją     96 106 202 

34 Jan Gluźniewicz Klekoczące Kule     108 93 201 

34 Joanna Lipińska Lecą w kulki 12 10 109 92 201 

36 Maciej Miazek DTS     81 119 200 

37 Aleksander Moszyński Kuleczki Tymusia 13   104 95 199 

37 Michał Pacek Elektryczne Kule     101 98 199 

39 Daniel Bartłoszewski Kentucky Fried Children     122 76 198 

40 Wojciech Gabrielski Aj Ti   11 112 84 196 

41 Bartosz Góra Super Szwagry     115 80 195 

41 Radosław Koper Pogromcy Problemów 14   103 92 195 

41 Piotr Wróblewski OB-Toczeni   12 109 86 195 

44 Jakub Sadzyński Kentucky Fried Children     119 74 193 

44 Karina Ulanowska Fearnot     104 89 193 

44 Bartosz Abratkiewicz Bieńki 15   96 97 193 

44 Wojciech Korbel Goldpiny 15   107 86 193 

48 Tomasz Olejnik Językowy traf   13 81 110 191 

49 Damian Czerwiński Kentucky Fried Children     88 102 190 

49 Hubert Krokowicz Zarządowcy 17   94 96 190 

51 Roman Świderski Klekoczące Kule     99 90 189 

52 Jakub Kaźmierczak Super Szwagry     88 100 188 

53 Bartłomiej Sztyler Goldpiny 18 14 97 90 187 

54 Omar Sheta Pogromcy Problemów 19   82 103 185 

55 Mateusz Chołuj Elektryczne Kule     55 127 182 

56 Artur Janeczek Fearnot     92 89 181 

56 Krzysztof Marat Klekoczące Kule     80 101 181 

58 Rafał Bieniek Lecą w kulki 20 15 74 106 180 

59 Juliusz Cyran Bieńki 21   94 85 179 

60 Fryderyk Foryś Klekoczące Kule     85 93 178 

61 Jakub Brzeziński Fearnot     77 100 177 

62 Michał Cieluch 26-300     104 72 176 

63 Mateusz Mosionek Elektryczne Kule     81 94 175 

64 Marta Adamus Elektryczne Kule     78 95 173 

64 Kacper Deka Super Szwagry     90 83 173 

66 Maksym Mituta Pogromcy Problemów     74 98 172 

67 Paweł Grzanka 26-305     94 77 171 

68 Dominik Zielonka Kentucky Fried Children     105 65 170 

68 Kacper Kowalczyk Bizneskule     102 68 170 

68 Agnieszka Świca Językowy traf   16 86 84 170 

71 Antoni Duch 26-301     88 81 169 

71 Krzysztof Bors Klekoczące Kule     92 77 169 

73 Ewa Brochocka Lecą w kulki 22 17 82 86 168 

74 Bartosz Bednarek Gutterballs     68 99 167 

75 Anna Badura Językowy traf   18 113 52 165 

76 Wojciech Mokwiński Kuleczki Tymusia     68 95 163 

76 Konrad Kuberski DTS     82 81 163 



 
 

 
 

76 Wiktor Magielski Bizneskule     74 89 163 

79 Jakub, Wlaźlik Zarządowcy 23 19 106 56 162 

80 Konrad Marcinkowski Elektryczne Kule     106 54 160 

81 Julia Osmulska Zarządowcy 24   57 100 157 

81 
Witold Pawłowski / 
Tomasz Piasecki Lecą w kulki 24 20 60 97 157 

83 Alexander Irmiter Kentucky Fried Children     73 82 155 

83 Grzegorz Matusiak Aj Ti   21 88 67 155 

85 Damian Sudak Gutterballs     77 77 154 

86 Wiktoria Dylewska 26-304     71 82 153 

86 Krzysztof Kamiński Zarządowcy 26   76 77 153 

86 Anna Zubert Językowy traf   22 113 40 153 

89 Marcin Michałowski Gutterballs     84 67 151 

89 Bartosz Nowacki Kuleczki Tymusia     63 88 151 

89 Łukasz Włodarczyk Językowy traf   23 68 83 151 

92 Piotr Korbel Goldpiny 27 24 57 92 149 

93 Marcin Grzelak Kuleczki Tymusia 28   88 60 148 

93 Małgorztaa Woźnia Lecą w kulki 28 25 69 79 148 

95 Aleksandra Sibińska Goldpiny   26 60 87 147 

96 Jakub Malinowski Super Szwagry     75 68 143 

96 Magdalena Jantos Fearnot     75 68 143 

96 Patryk Wilk Bizneskule     51 92 143 

99 Damian Włodarczyk Super Szwagry     84 58 142 

100 Piotr Malenta OB-Toczeni   27 67 71 138 

101 Robert Strąkowski Goldpiny   28 78 58 136 

102 Jagoda Czuj Bieńki 30   50 83 133 

103 Joanna Turek Fearnot     66 66 132 

103 Magdalena Gałaj Językowy traf   29 66 66 132 

105 Jan Franaszczyk 26-303     38 91 129 

106 Katarzyna Piasecka OB-Toczeni   30 59 66 125 

107 Michał Bujacz Goldpiny   31 44 77 121 

108 Adam Walicki DTS     62 54 116 

 


